Совет депутатов муниципального образования
                               «Среднеякушкинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
20.09.2023                                                                                   № 1/ 7
Об утверждении графика приема  избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» на 2023-2028  г.г.

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» решил:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» (Приложение).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
      3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Архипову  И.С.
Глава муниципального образования
«Среднеякушкинское сельское поселение»                       Видункина М.Н.
Приложение к решению

Совета депутатов от 20.09.2023 № 1/7
График
приема избирателей по округам

депутатами Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»
	№
	Ф.И.О. депутата
	Место работы
	Место приема избирателей
	День и время приема

	1.
	Архипова
 Ирина Сергеевна
	МУ КУМИЗО администрации МО «Новомалыклинский район»
	Администрация МО «Среднеякушкинское сельское поселение»
	Первая среда месяца

с 13.00 до 15.00 ч.

	2.
	Видункина
Марина Николаевна

	МКУ «Техническое обслуживание» МО «Среднеякушкинское сельское поселение»
	Администрация МО «Среднеякушкинское сельское поселение»
	Вторник

с 08.00 до 10.00 ч

	3.
	Виськина

Надежда

Дмитриевна
	Администрация МО «Среднеякушкинское сельское поселение»
	Администрация МО «Среднеякушкинское сельское поселение»
	Пятница
с 10.00 до 12.00 ч.

	4.
	Елифанкина Кристина Юрьевна
	с.Нижняя Якушка АО «Почта России»
	Нижнеякушкинская сельская библиотека
	Вторник
с 13.00 до 14.00 ч.

	5.
	Ильина Елена Петровна
	МОУ Нижнеякушкинская ООШ
	МОУ Нижнеякушкинская ООШ
	Понедельник
с 11.00-12.00 ч.

	6.
	Карпеев Николай Николаевич
	ООО «Восток»
	Администрация ООО «Восток»
	Четверг
с 14.00-15.00ч.

	7.
	Казаков Юрий Николаевич

	Нижнеякушкинская сельская библиотека
	Первый четверг с 10.00-11.00ч.

	8.
	Родионова Надежда Ивановна
	МУО «Среднеякушкинская СОШ»
	МОУ Среднеякушкинская СОШ, кабинет директора
	Среда
с 13.00-14.00ч.

	9.
	Сивякова

Галина

Ивановна
	МУО «Среднеякушкинская СОШ»
	МОУ Среднеякушкинская СОШ, кабинет директора
	Понедельник
с 11.00 до 12.00 ч

	10.
	Таймолкин
Владислав Геннадьевич

	Администрация МО «Среднеякушкинское сельское поселение»
	Первая пятница месяца с 10.00 до 11.00ч.